

BERITA ACARA NO 03 TAHUN 2023

PERSETUJUAN BERSAMA KEPALA DESA DAN BADAN PERMUSYAWARATAN DESA (BPD) DESA AIKMUAL

TENTANG

PERUBAHAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DESA (APBDES-P) DESA AIKMUAL TAHUN ANGGARAN 2023

		tanggal <u>PUA</u> bulan bulan a ribu dua puluh tiga kami yang bertanda
1.	M HASYIM :	Kepala Desa Aikmual Kecamatan Praya dalam hal ini bertindak untuk dan atas nama Pemerintah Desa Aikmual yang disebut sebagai PIHAK PERTAMA .
2.	AKHMAD HAERAZI, M.Pd :	Ketua Badan Permusyawaratan Desa (BPD) Desa Aikmual Kecamatan Praya
3.	HAJI MARZUKI :	Wakil Ketua Badan Permusyawaratan Desa (BPD) dalam hal ini bertindak untuk Badan Permusyawaratan Desa (BPD) disebut sebagai PIHAK KEDUA .

- 1. PIHAK KEDUA telah membahas, menyetujui dan mengesahkan Rancangan Peraturan Desa (Ranperdes) Aikmual tentang Perubahan Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa (APBDes-P) Tahun Anggaran 2023 yang diajukan oleh Pemerintah Desa Aikmual menjadi Peraturan Desa.
- 2. PIHAK PERTAMA selanjutnya akan melaksanakan Peraturan Desa Aikmual tentang Perubahan Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa (APBDes-P) Tahun anggaran 2023 dengan penuh tanggung jawab dan menyampaikanya Peraturan Desa (PERDes) kepada Bupati Lombok Tengah untuk dievaluasi.

Demikian Berita Acara ini kami buat dengan princhitanggung jawab agar dapt dipergunakan sebagaimana mestinga

1. M. HASYIM

Aikmual

2. AKHMAD HAERAZI, M.Pd

Ketua BD esa Aikmual

3. HAJI MARZUKI

Wk. Ketua BPD Desa Aikmual